Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og oprettet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 113)

Delaftale 113 - Syddanmark, Fyn - Syddanmark, Fyn C, Vest

Lbfnr.

0584001
0230001
0230004
0230005
0230006
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0230008
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0681002
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0681021
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0681007
0013001
0013010
0013111
0013012
0013013
0013014
0013115
0013016
0013117
0013018
0013119
0013002
0013020
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0013122
0013023
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0013125
0013129
0013127
0013028
0013029
0013003
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18, Botilbudet Toften

2

20

21
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25, Vielunden Gislev/Egeparken Kveerndrup

1, Kristiansdals Alle 118-152
10, Dragebakken

11, Nborgvej 45-49

12, Nr. Lyndelse/ Arslev/ Ferritslev
13, Lettebaekveenget

14, Klaus Bertsensvej/ Knullen
15, Rosenbaek Kareen

16, Hvedemarken

17, Sneglehatten

18, Blangstedgard

19, Slgrhatten/Mzaelkehatten

2, Kristiansdals Alle 59-97

20, Kildemosevej (Skaeve Huse)
21, Guldsmedevaenget

22, Solsikkemarken

23, Vejle/Allested

24, Christmas Mgller Kollegiet
25, Fangel Bygade (Bofzellesskab Fangel)
26, @stergade

27, Golfparken

28, Ravnholtvaenget

29, Odense Musik og Teaterhus
3, Vinkelvej

Kommunenr. Kommunenavn Antal boliger
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Antal bygninger
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30, Havnen

31, Jacob Hansens Vej/ Mejerivej
32, Nordatlantisk Hus

33, Jacob Hansens Vej

34, Dianavaenget

36, Heliosvaenget

37, Broby

38, Cortex Park

4, Odensevej 18

40, Kirkendrup

41, Skovbrynet

42, Solvej/Bakkevej/Spangevej
43, Mosevangen/Blommehaven
44, Volderslevhaven

45, Rlgkkevej

47, Brobyveerk/Vester Haesinge
48, Bredgade/Gartnervaenget/Birkeparken
49, Naesbyhovedvej

5, Parkvej/Odensevej

50, Sukkerkogeriet

51, Agade

52, Uglehgjen

53, Falen

54, Thomas B. Thriges Gade
56, Bjgrnekaeret

57, Demantsvej/Zachariasvej
58, Munkemaen

59, Klostervej

6, Vermehrensvej

60, Frtebjerggdrd

61, Harlekinvej

62, Store Glasvej

63, Maryvaenget/Mellemgyden
64, Lille Glasvej

66, Klokkens kvarter

67, Odensevej/Jacob Hansens Vej
68, Fuglsang 49-77

69, Naesbygardsvej

7, Nyborgvej 93-119

70, Sdr. Boulevard

71, Kigvervaenget

72, Mariendalsvej

73, Preestegdrdsvaenget

74, Solvaenget m.v.

75, Villestoftehegnet

76, Smedebakken

78, @stervang

79, Korsvang

8, Jacob Hansens Vej m.v.

80, Wittenbergvej

81, Sghustoften

83, Klokkevaenget m.fl.

84, Stentevej m.fl.

85, Staereveenget

86, Bymglleparken
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0013089
0013009
0145019
0145040
0145046
0145049
0145001
0145064
0145060
0168001
0247001
0247002
0247003
0439001
0004001
0004010
0004011
0004012
0004013
0004014
0004091
0004083
0004002
0004003
0004004
0004005
0004006
0004007
0004008
0004009
0004090
0992001
0972010
0972008
0972003
0972007
0972016
0972006
0972012
0972004
0972011
0972001
0972002
0972005
0972009
0510001
0510002
0228003
0175001

Boligforeningen Kristiansdal
Boligforeningen Kristiansdal

Boligselskabet Fyn
Boligselskabet Fyn
Boligselskabet Fyn
Boligselskabet Fyn
Boligselskabet Fyn
Boligselskabet Fyn
Boligselskabet Fyn

Dalum Bygge-og Boligforening

Det Selvejende Boligselskab FOLKEBO

Det Selvejende Boligselskab FOLKEBO

Det Selvejende Boligselskab FOLKEBO
Domea Faaborg-Midtfyn Aldreboligselskab

Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening
Faaborg Boligforening

Faaborg Pensionistboliger

Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet
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Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet
Kollegieboligselskabet

Postbudenes Alderdomshjems Selvej. Bygge virksomhed
Postbudenes Alderdomshjems Selvej. Bygge virksomhed

Ringe Boligselskab

Smede- og Maskinarbejdernes Andelsboligforening

152 boligafdelinger

89, Gl. R3dhus
9, Heliosveenget

7819, Autisme Center Holmehgj

7840 (0799.001)
7846 (0799.015)
7849 (799.009)

7853

7864 (0425.008)
7865 (0425.001)

I

I

11

III

11453

1, Engvej

10, Lundevej

11, Saugstedlund

12, Betzyslyst

13, Vestergade

14, Betzyslyst

16, Lysbjergvaenget
18, Parkvaenget

2, Mglledammen

3, Svendborgvej

4, Fruens Lgkke

5, Peter Hansensvej
6, Peter Hansensvej
7, Jens Birkholmsvej
8, Ringparken

9, Klostergade

90, Bgrnehaven

1

Rlgkkekollegiet
Blangstedg&rdkollegiet
Bredstedgadekollegiet
Carl Nielsen Kollegiet
Cortex Park (Campus)
Hans Tausenkollegiet
J.B. Winslgvkollegiet
Lindekollegiet

Munke Mose Park

Pjentedamsgadekollegiet

Rasmus Raskkollegiet
Slotsgadekollegiet
Tornbjergkollegiet

1, Palnatokegdrden
2, Lahnsgade

03 Tveergade/Svendborgvej/Fruelundsvej/Carl Albretsensvej/Klgvervej/Svinget

1
Ialt

420 Assens
461 Odense
430 Faaborg-Midtfyn
450 Nyborg
450 Nyborg
450 Nyborg
430 Faaborg-Midtfyn
430 Faaborg-Midtfyn
430 Faaborg-Midtfyn
461 Odense
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430 Faaborg-Midtfyn
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27 7 1
176 47 1
16 3 2
88 32 12
14 8 2
93 9 5
409 184 25
76 17 3
140 91 13
48 48 1
131 131 1
77 22 2
145 37 1
411 94 27
26 17 2
18 4 2
33 33 2
78 32 6
8 1 1
27 5 1
10 10 1
17 17 1
24 24 1
14 14 1
22 11 1
9 9 2
15 15 1
15 15 1
76 6 2
9 3 3

0 1 1
40 14 4
39 3 3
35 5 1
72 1 1
36 9 1
197 2 2
26 2 1
115 4 3
42 1 1
83 1 1
30 1 1
339 58 2
29 1 1
48 7 1
16 1 1
12 1 1
82 43 7
100 5 2
9.186 2.479 366
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